
 
 
 
 

 
 
 
 

           
               UCHWAŁY 

 
986 - Nr XIV/172/07 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sulechów na rok 2008………………………...………………………………………….......................  3803 
987 - Nr XV/76/07 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2008…..…………………………………………………………………………………………......  3854 
988 - Nr XII/86/07 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu na rok 2008…………….  3879 
989 - Nr XII/69/07 Rady Gminy Pszczew z dnia 28 grudnia 2008r. uchwała budżetowa Gminy Pszczew 

na 2008r..……………………........................................................................................................................  3892 
 
=================================================================================== 

 

986 
 

UCHWAŁA NR XIV/172/07 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

 
z dnia 18 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulechów na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 173 
ust.1, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 
14, 15, ust. 2 pkt 2, ust. 3, art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się: dochody budżetu gminy w wy-
sokości 66.809.222zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Określa się: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
67.347.695zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w wysoko-
ści 12.141.979zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Limity wydatków na Wieloletnie Programy In-
westycyjne w latach 2008 - 2010, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

5. Wydatki na zadania remontowe w wysoko-
ści 5.684.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Określa się: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 538.473zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu w wysokości 538.473zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 9.000.000zł 
i rozchody w wysokości 8.461.527zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 7. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę celową na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kry-
zysowego w wysokości 54.447zł. 

§ 5. Określa się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 8. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgod-
nie z załącznikiem Nr 9. 

 

 

                     Gorzów Wlkp., dnia 30 maja 2008r.                   Nr 53 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 
 


